

Nikah Salonları Çiftleri Bekliyor



Altındağ Belediyesi, evlilik sezonunun başlamasıyla birlikte nikah salonlarını çiftlerin hizmetine sundu. Yenilenen modern ve şık salonlarıyla Altındağ Evlendirme Müdürlüğü ve Altın Nikah Sarayı, hayatlarını birleştirmek isteyen çiftlere unutulmaz anlar yaşatmayı hedefliyor.

YENİLENEN NİKAH SALONLARIYLA UNUTULMAZ TÖRENLER

Altındağ Belediyesi, çiftlerin en mutlu günlerini kusursuz bir şekilde yaşayabilmesi için farklı büyüklükte ve özelliklerde nikah salonları sunuyor. Modern tasarımlarıyla öne

çıkan salonlar, nikah töreni için gerekli tüm hizmetleri sağlayarak çiftlerin özel günlerini unutulmaz kılıyor.

BAŞKAN VEysel TIRYAKI: "ÇİFTLERİMİZİ AĞIRLAMAKTAN MUTLULUK DUYUYORUZ"

Altındağ Belediye Başkanı Veysel Tiryaki, evliliğin hayatın en özel anlarından biri olduğunu belirterek şu açıklamada bulundu: "Evlilik, insan hayatının en anlamlı ve güzel kararlarından biri. Biz de çiftlerimizi bu özel günlerinde en iyi şekilde ağırlamak ve onlara unutulmaz bir nikah töreni yaşatmak için çalışıyoruz." **HABER MERKEZİ**



Ulucanlar Cezaevi'ne Yoğun İlgisi!

Ankara'nın en ilgi çeken müzelerinden biri olan Ulucanlar Cezaevi Müzesi, yarıyıl tatilinde ziyaretçi akınına uğruyor. Altındağ Belediyesi tarafından

restore edilerek müzeye dönüştürülen Ulucanlar Cezaevi Müzesi, hem yerli hem de yabancı turistlerin ilgisini çekmeye devam ediyor. **3'DE**

 **ÇAMLIK ANKARA**
Başkent'in Habercisi
31 OCAK 2025 CUMA
www.camlikankara.com

Çamlıdere Göleti yenileniyor



Çamlıdere Belediyesi, Kuşçular Yaylası Hayvan Sulama ve Yangın Söndürme Göleti'ni modernize ederek hizmete açtı. Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü tarafın-

dan yürütülen çalışmalarda eksiklikler giderilirken, Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) Çamlıdere Fen İşleri Müdürlüğü ile iş birliği yapılarak göletin kapasitesi artırıldı. **2'DE**

YOKLUK YEMEĞİ BULUŞMA LEZZETİ!

Anadolu'nun geleneksel yemeği arabaşı, Ankara'da büyük bir etkinlik haline geldi. Kutluay Yıldız, yemeğin tarihini ve hazırlanışını paylaştı.

Anadolu'nun yoksulluk yıllarından gelen ve kültür mirası olarak günümüze kadar ulaşan arabaşı, son yıllarda Ankara'da binlerce kişiyi bir araya getiren özel bir lezzet haline geldi. Yozgatlı Dernekler Federasyonu'nun lokal şefi Kutluay Yıldız, bu eşsiz yemeğin hazırlanış sürecini ve kökenlerini anlatarak, arabaşının sadece bir yemek değil, aynı zamanda bir kültür olduğunu vurguladı. **3'DE**



Altındağ'da Çocuklar Pilotlarla Buluştu!

Altındağ Belediyesi, çocukların farklı meslekleri tanımasını ve geleceğe daha bilinçli hazırlanmasını sağlamak amacıyla "Meslek Tanıtım Seminerleri" düzenlemeye devam ediyor. **2'DE**



Altındağ Belediyesi'nin ilk kadın şoförü



Altındağ Belediyesi, kadın istihdamını artırmaya yönelik önemli bir adım atarak, Belediye Garaj Amirliği'nin ilk kadın şoförü Kezban Işık'ı göreve başlattı.

KADIN İSTİHDAMINA DESTEK: KEZBAN IŞIK GÖREVE BAŞLADI

Altındağ Belediyesi, kadın istihdamını teşvik etmek amacıyla Belediye Garaj Amirliği'nde ilk kadın şoförü olarak Kezban Işık'ı göreve başlattı. Kezban Işık, 24 yıldır aktif olarak araç kullanıyor ve E sınıfı ehliyete sahip. Kamyon ve otobüs gibi büyük araçları kullanabilen Işık, toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda örnek teşkil ediyor.

"HAYALLERİMİ GERÇEKLEŞTİRDİM"

Küçük yaşlardan itibaren şoförlüğe meraklı olan Kezban Işık, hayallerini gerçekleştirdiğini belirterek, "Kadınların her alanda aktif olabileceğini gösterdim. Hem kendimi kanıtladım hem de toplumsal cinsiyet eşitliğine

katkı sağladım." dedi. Kezban Işık, Altındağ Belediyesi'nin ilk kadın şoförü olarak göreve başlamakla kalmayıp, aynı zamanda toplumsal normları yıkarak kadınların çalışma hayatındaki varlıklarını pekiştiren bir adım atmıştır. Kamyon ve otobüs kullanabilmesi ve E sınıfı ehliyet sahibi olması, şoförlük mesleğinde kadınların da yer alabileceğini gösteren önemli bir başarıdır.

ALTINDAĞ BELEDİYE BAŞKANI DR. VEysel TIRYAKI'DEN DESTEK

Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, kadın istihdamına verdiği önemi vurgulayarak, Kezban Işık'ın göreve başlamasının bir başlangıç olduğunu belirtti. Başkan Tiryaki, "Kadınlar toplumsal yaşamın her alanında aktif rol almalı. Kezban Hanım'ın başarısı, diğer kadınlara da örnek olacak." diyerek kadınların her sektörde güçlü bir şekilde var olmasına destek verdiklerini ifade etti. **HABER MERKEZİ**

Başkent Sisli Havayla Uyanıyor

Meteoroloji Genel Müdürlüğü verilerine göre, son günlerde Başkent Ankara'da etkisini gösteren sisli hava, bu hafta boyunca da etkisini sürdürecektir.

Başkentliler, sabah ve gece saatlerinde görüş mesafesinde ciddi düşüşler yaşanabileceği konusunda uyarıldı. **4'DE**



 Mercedes-Benz Service smart
RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com
MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ
MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA
www.meranmercedes.com.tr
Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

 ÜÇ YILDIZ MERCEDES
Mobil Delvac Üç Yıldız Mercedes
HİZMETLERİMİZ
YAĞ DEĞİŞİM
SANJIMAN REVİZYONU
MOTOR REVİZYONU
DİFRANSİYEL REVİZYONU
SİSPANİYON BAKIMI
MEVLÜT BADEM
0842 796 30 86
Ayyıldız Sanayi Sitesi 1133. Sokak
No: 32 Dışım / ANKARA



Genç Kazankayalılarda Birlik Zamanı

Genç Kazankayalılar Kültür Yarıncılaşma ve Dayanışma Demeği, Kazankaya'da bulunan ihtiyaç sahibi öğrenci ve vatandaşlara yardımlarını sürdürüyor.

Demek Başkanı Arif Bolat, sosyal faaliyetlerine hız kesmeden devam ettiklerini belirtti.

"ÇOCUKLARIN MUTLULUĞU BİZİM İÇİN ÖNEMLİ"

Demek Başkanı Arif Bolat, çocukların mutluluğunun her şeyden önemli olduğunu vurgulayarak, "Dünyada mutluluğun en güzel örneği nedir deseler, çocukların mutluluğu olarak örnek gösteririz.

Tıpkı bir çocuğa alınan elma şekeri gibi, pamuk şekeri gibi. Kimimize göre elma şekeri de pamuk şekeri de sadece yemekten ibarettir, ancak çocuk dünyasında mutluluğun ve sevincin en büyük

sembolüdür" dedi. Genç Kazankayalılar Demeği olarak, birlik ve dayanışma içinde sosyal yardımlara devam ettiklerini belirten Bolat, "Bu mutluluğa el ele, omuz omuza, birlikteliğin gücüyle devam ediyoruz.

4 adet kışlık mont, 10 adet 800'er TL'lik market alışveriş çeki ve 1 adet gıda paketi olmak üzere, hayırseverlerimizin desteğiyle ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık.

Bu hayra vesile olan kıymetli hayırseverlerimizden Allah razı olsun. Canı gönülden teşekkür eder, birliğimizin daim olmasını temenni ederiz" şeklinde konuştu.

Genç Kazankayalılar Demeği, Kazankaya'da ihtiyaç sahiplerine yönelik yardımlarını sürdüreceğini ve dayanışmayı güçlendirecek projelere devam edeceğini duyurdu.

MEHMET KALABALIK

Altındağ'da Çocuklar Pilotlarla Buluştu!



Altındağ Belediyesi, çocukların farklı meslekleri tanınmasını ve geleceğe daha bilinçli hazırlanmasını sağlamak amacıyla "Meslek Tanıtım Seminerleri" düzenlemeye devam ediyor. Bu kapsamda gerçekleştirilen etkinlikte, Altındağlı çocuklar pilotluk mesleğiyle tanıştı.

Etkinlik sayesinde çocuklar, pilotluk mesleğinin gerekliliklerini, avantajlarını ve zorluklarını öğrenerek hayallerine bir adım daha yaklaştı.

yetkilileri, "Her çocuğun hayalidir pilot olmak... Çocuklarımızın geleceğini şekillendirmelerine yardımcı olmak için bu tür etkinliklere devam edeceğiz" açıklamasında bulundu.

ALTINDAĞ BELEDİYESİ: "HER ÇOCUĞUN HAYALİDİR PİLOT OLMAK"

Altındağ Belediyesi, çocukların meslek seçiminde bilinçlenmelerini ve kariyer planlarını erken yaşta yapmalarını sağlamak amacıyla düzenlediği bu etkinlikte, onların hayallerini gerçekleştirmelerine destek oluyor. Belediye

ALTINDAĞ'DA MESLEK TANITIM SEMİNERLERİ DEVAM EDECEK

Altındağ Belediyesi, çocukların farklı meslekleri keşfetmelerini ve kendilerini geliştirmelerini sağlamak amacıyla çeşitli meslek gruplarıyla tanıtım etkinlikleri düzenlemeye devam edeceğini duyurdu. **HABER MERKEZİ**

Çamlıdere Göleti yenileniyor



Çamlıdere Belediyesi, Kuşçular Yaylası Hayvan Sulama ve Yangın Söndürme Göleti'ni modernize ederek hizmete açtı.

Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalarda eksiklikler giderilirken, Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) Çamlıdere Fen İşleri Müdürlüğü ile iş birliği yapılarak göletin kapasitesi artırıldı.

GÖLETTE NELER DEĞİŞTİ?

Yapılan çalışmalar kapsamında gölette, Su aktarım savaqları, Göl bentinin yüksekliği artırılarak daha fazla su tutma kapasitesi sağlanması, Yangın söndürme helikopterlerinin su alabileceği seviyeye getirildi.

Bölgede hayvancılık ve tarımla uğraşan vatandaşlar için önemli bir su kaynağı oluşturul-

urken, aynı zamanda olası yangınlara hızlı müdahale edilmesine olanak sağlayacak bir sistem kuruldu.

"HAYVAN SULAMA VE YANGIN SÖNDÜRME GÖLETİ HAYIRLI OLSUN"

Çamlıdere Belediyesi yetkilileri, yenilenen göletin ilçe halkına büyük fayda sağlayacağını belirterek, şu açıklamada bulundu: "Hem hayvan sulama hem de yangın söndürme amaçlı kullanılacak olan bu gölet, bölge halkı için önemli bir hizmet sunacak. Vatandaşlarımıza hayırlı olsun." Çamlıdere Belediyesi, ilçenin doğal kaynaklarını daha verimli kullanarak vatandaşlara sürdürülebilir ve kalıcı çözümler sunmaya devam edeceğini belirtti. **HABER MERKEZİ**



Ulubatlı Hakan'dan Etimesgut Belediyespor'a Destek

TFF 3. Lig'de mücadele eden Etimesgut Belediyespor, Ankaragücü'nün efsane isimlerinden Fuat Akyüz ve Erzurumspor FK Teknik Direktörü Hakan Kutlu'yu ağırladı. Futbol dünyasının önemli isimleri, kulüp yetkilileri ve teknik ekiple bir araya gelerek takıma moral verdi.

AKYÜZ'DEN ETİMESGUT BELEDİYESPOR'A DESTEK MESAJI

Ankaragücü'nün 1980-1981 sezonundaki şampiyon kadrosunda yer alan ve kulübün efsane isimlerinden biri olan Fuat Akyüz, şu anda Etimesgut Belediyespor altyapısında antrenör olarak görev yapıyor. Takımın başarısı için büyük çaba gösterdiğini belirten Akyüz, şunları söyledi: "Etimesgut Belediyespor'un başarıları için çalışmaya devam edeceğim. Takımın gelişimi ve geleceği adına elimden geleni yapıyorum." Türk futbolunun önemli teknik adamlarından ve

"Ulubatlı Hakan" lakabıyla tanınan Erzurumspor FK Teknik Direktörü Hakan Kutlu, Etimesgut Belediyespor'a moral ziyaretinde bulundu. "Etimesgut Belediyespor'un başarılı olacağına inanıyorum. Takımın ve teknik ekibin yanındayım. Onlara destek vermek için buradayım." Teknik Direktör Cafer Elek ve Futbol Şube Sorumlusu Tuna Yılmaz ile görüşen misafirler, takımın mevcut durumu ve hedefleri hakkında fikir alışverişinde bulundu.

ETİMESGUT BELEDİYESPOR HEDEFİNE EMİN ADIMLARLA İLERLİYOR

Etimesgut Belediyespor, aldığı desteklerle birlikte ligde daha üst sıralara çıkmayı hedefliyor. Kulüp yönetimi ve teknik kadro, takımın motivasyonunu artıran bu tür ziyaretlerin büyük önem taşıdığını belirterek, Fuat Akyüz ve Hakan Kutlu'ya teşekkür etti. **HABER MERKEZİ**



DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.

www.66yozgat.com



YOZGAT'IN HAMURU ANKARA'NIN LEZZETİ: BİR OTURUŞTA BİNLERCE KİŞİ YUTUYOR!

YOKLUK YEMEĞİ BULUŞMA LEZZETİ!

Anadolu'nun yoksulluk yıllarından gelen ve kültür mirası olarak günümüze kadar ulaşan arabaşı, son yıllarda Ankara'da binlerce kişiyi bir araya getiren özel bir lezzet haline geldi.

Yozgatlı Demekler Federasyonu'nun lokal şefi Kutluay Yıldız, bu eşsiz yemeğin hazırlanış sürecini ve kökenlerini anlatarak, arabaşının sadece bir yemek değil, aynı zamanda bir kültür olduğunu vurguladı.

ARABAŞI, GURBET YEMEĞİ OLARAK ANLATILDI

Yozgat'ın Çekerek ilçesinden olan ve 20 yıldır Ankara'da yaşayan Kutluay Yıldız, arabaşının Yozgat'ın zengin kültürlerinden biri olduğunu ifade etti. Yıldız, "Arabaşı, bizim Yozgat'ımızın meşhur kültürlerinden birisidir. Bu gelenek büyüklerimizden bizlere aktarıldı. Biz de bunu evlatlarımıza en güzel şekilde aşlamaya çalışıyoruz. Bu yemek sadece bir yemek değil, aynı zamanda bir kültür. Bir sohbet yemeği, sıla yemeği ve gurbet yemeği diyebiliriz.

Çünkü Ankara'daki hemşehrilerimizin çoğu Yozgat'tan gurbeti için geldiler. Bozok yaylasının yiğit evlatlarına, hanımefendilerine ve misafirlerine çok teşekkür ediyorum" dedi.

Arabaşı Çorbasının Hazırlık Süreci
Arabaşının yapım süreci, özen ve zaman gerektiren bir zanaat olarak dikkat çekiyor. Yıldız, "Arabaşının yapımı zahmetlidir. Bizler burada 2 gündür uğraşıyoruz.

Demek başkanım ve yönetimim de yaklaşık 1 aydır en iyi sonucu elde etmek için çaba gösteriyor. Bu çorbanın lezzeti tavuk suyundan gelir. İçinde çeşitli baharatlar bulunur. Arabaşı, tavuk çorbasından ayrılan en önemli özelliği hem baharatları hem de eklenen kavrulmuş unudur. Eğer bu çorbada kavrulmuş un olmazsa, sadece tavuk suyu çorbası olur. Ancak baharat ve kavrulmuş un ile bu çorba gerçek anlamıyla arabaşı olur" diyerek, yemeğin sırlarını paylaştı.

HAMURUNUN HAZIRLIĞI DA ÖZEL

Arabaşının hamuru da geleneksel tarifi en önemli bileşenlerinden biri. Şef Yıldız, hamurun hazırlanışını şu şekilde anlattı: "Hamurumuz bir gün önceden hazırlanır ve soğuk bir ortamda bekletilir. Hamur katlaştıktan sonra kesim aşamasına geçilir. İsteyenler tepsi halinde, isteyenler ise tabaklarda baklava diliminde sunulabilir."

BÜYÜK BİR SERVİS AĞI: 20 BİN KİŞİYE ARABAŞI

Yozgatlı Demekler Federasyonu altında, yaklaşık 50 demeğe arabaşı servisi yapan Kutluay Yıldız, bu büyük organizasyonun ne kadar geniş bir kitleye hitap ettiğini de belirtti. "Bu demekler ortalama 300 kişilik bir kapasiteye sahip ve her yıl yaklaşık 15 bin ile 20 bin kişiye arabaşı hizmeti sunuyoruz" dedi.

TARİK YILMAZ



Winnenden Büyükşehir belediye başkanından büyük vefa -2

Büyükşehir Belediye başkanından Gazeteci meslektaşımza kutlama Meslektaşım Mustafa Gemiği'yi bizde teprik ettik.

Büyükşehir Belediye başkanının evlerinin zilini basmasıyla evlerine ziyarete gelişini Mustafa Gemiği'den dinleyelim; "Winnenden Büyükşehir belediye başkanı Hartmut Holzwarth benim ve eşim Hacer Gemiği'nin 50. evlilik yıl dönümünde bizzat malikhanemizi ziyaret etmesi, öğle yemeği ikramımızda bizimle olması bize onur verdi. Şehrimizin başkanı o gün kendi özel aracı ile geldi, park yerini kendisi arayıp park etti. Önünde arkasında polis araçları yoktu, resmi araçla gelip yanında korumaları yoktu, mahalleden ve çevreden karşılama töreni yapılmadı.

Bizlere taktim ettiği 50 nci ALTIN yılı sertifikasına bizzat imza atan Badenwütemberg eyalet Başbakanı WINFRID KRECHMANN 'başkanımıza da teşekkürlerimi sunuyorum. Almanya'da hiç bir ayrımcılığa maruz kalmadım.

Evet bu ziyaret beni ve ailemizi duygulandırdı sevindirdi. Çünkü benim yıllarca özlemine duyduğum bu tabloların ülkemde olmasını, siyaset platformlarında, büroklar katarokorisinde de olmasını çok ama çok isterdim, özledim, tam 52 yıl gurbette, Almanyada Winnenden şehrinde yaşıyorum, bundan önceleride 3 tane başkanla tanıştım, gözlemedim, hiç biri diğerinden başka değildi, halka yukarıdan tepeden bakmıyorlardı, siyaseti şahsiyetlerine kullanmıyorlardı, halkın makamının kendi makamları üstünde olduğunu kabul ediyorlar ve seviyelerini halka aynı

çizgide tutuyorlardı. Evet bu yıllar içerisinde sosyal yaşamı hiç bırakmadım, yerel yönetimlerle, Belediye, okul müdürleri, emniyet, kiliseler ve sivil toplu örgütleri ile yıllarca beraber çalıştım, gerçek ve samimiyetle söylüyorum hiç bir ayrımcılığa

maruz kalmadım, iki toplum arasında iletişim uyum konularını beraberce başardık.

Emeklilik hayatımda ülkemdeyim. Türkiye'mi çok seviyorum.

Son birkaç yıl memleketimde daha uzun süre kalıyorum, şimdilerde daha yakından görüyor, daha net analizler yapıyorum, tabiki bir kaç güzel örnekleride gördüm fakat çok ama çok büyük bölümü halen o eski köhnemiş, bencil siyasi alışkanlıklardan arınmış, resmi araçla gelip yanında korumaları yoktu, mahalleden ve çevreden karşılama töreni yapılmadı. Bizler çoğunluğu müslüman bir ülke olarak HAKTAN ve HALKTAN üstün makam olduğu sağduyusuna ulaşamadık sanırım, temenni ediyorum dua ediyorum inşallah bizlerde böyle güzel ve gurur verici günleri yaşarız diye düşünüyorum" diye konuştu.

UNUTANLAR UNUTULACAKTIR

Mustafa Gemiği Gazeteci-yazar arkadaşım meslektaşım, Winnenden büyük şehir belediyesinin bu ince nazik ziyareti ve aile olmanın aile müessesinin korumasına teşvik edilmesine bu 50.yıl ailenin evlilikte Altın yılı olarak anması tebrik etmesini çok önemsedim, garipsedim.

Evet bu vefayı yaşatanlar, hep bu günleri yaşarlar. Ya biz Mustafa Gemiği'nin hizmet ettiği demekler, resmi kurumlar bu aile yapısını 50.yılı kutlamaması unutulması bir vefasızlıktır. Unutanlar hep unutulacaktır bilene. Ömrünüz uzun, mutluluğunuz daim olsun meslektaşım Mustafa



DOĞAN TUFAN
camlikgazetesi@gmail.com

Ulucanlar Cezaevi'ne Yoğun ilgi!



Ankara'nın en ilgi çeken müzelerinden biri olan Ulucanlar Cezaevi Müzesi, yarıyıl tatilinde ziyaretçi akınına uğruyor. Altındağ Belediyesi tarafından restore edilerek müzeye dönüştürülen Ulucanlar Cezaevi Müzesi, hem yerli hem de yabancı turistlerin ilgisini çekmeye devam ediyor.

YARIYIL TATİLİNDE REKOR ZİYARETÇİ SAYISI

Yarıyıl tatilinin başlamasıyla birlikte, Ulucanlar Cezaevi Müzesi'ne olan ilgi giderek arttı. Binlerce ziyaretçi müzeyi gezmeye ve tarihi cezaevi hakkında bilgi edinmeye geldi. Altındağ Belediyesi, müzenin ziyaretçi sayısının hızla arttığını belirterek, müze için önemli bir rekora doğru ilerlediklerini ifade etti.

ULUCANLAR CEZAEVİ MÜZESİ'NDE NELER VAR?

1925 yılında inşa edilen ve 2006 yılına kadar cezaevi olarak kullanılan Ulu-

canlar Cezaevi, 2011 yılında Altındağ Belediyesi tarafından restore edilerek müzeye dönüştürüldü. Müzede, cezaevinin tarihi, eski mahkumların eşyaları ve fotoğrafları, işkence aletleri gibi önemli belgeler sergileniyor. Ziyaretçiler, cezaevi koşullarını, hücrelerini ve diğer tarihi alanları gezerek geçmişe yolculuk yapma fırsatı buluyor.

ULUCANLAR CEZAEVİ MÜZESİ ZİYARETÇİ SAYISINDA ARTIŞ GÖSTERİYOR

Altındağ Belediyesi, Ulucanlar Cezaevi Müzesi'nin ziyaretçi sayısının her geçen gün arttığını belirtti. "Ulucanlar Cezaevi Müzesi rekora koşuyor." diyen yetkililer, müzenin ara tatil süresince binlerce ziyaretçiye ev sahipliği yaptığını ifade etti.

TARİHE YOLCULUK: ULUCANLAR CEZAEVİ

Ulucanlar Cezaevi Müzesi, ziyaretçilerine Ankara'nın tarihi geçmişini

ve cezaevi kültürünü yakından keşfetme fırsatı sunuyor. Cezaevinin eski mahkumlarının eşyaları, dönemsel fotoğraflar, eski belge ve dökümanlar, ziyaretçilere dönemin zorlu koşullarını gösteriyor. Müzede, aynı zamanda işkence aletleri ve cezaeviyle ilgili önemli belgeler de sergileniyor.

MÜZE ZİYARET SAATLERİ VE BİLGİLER

Ulucanlar Cezaevi Müzesi, her yaşta ziyaretçiye hitap eden sergileri ve etkinlikleriyle dikkat çekiyor. Müze, hafta içi ve hafta sonu ziyaretçilere açık olup, tarihi bir yolculuk yapmak isteyenler için ideal bir yer olarak öne çıkıyor.

Ulucanlar Cezaevi Müzesi, Ankara'nın kültürel mirasını keşfetmek isteyen herkesin ilgisini çekmeye devam ediyor. Başkent'te gezilecek en önemli yerlerden biri haline gelen müze, özellikle tarihe ilgi duyanlar için büyük bir ilgi odağı. **HABER MERKEZİ**



ABB'de Zam Sevinci



Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) ve 4 yetkili sendika arasında 2025-2028 yıllarını kapsayan Toplu İş Sözleşmesi (TİS) imzalandı. ABB Başkanı Mansur Yavaş, personel maaşlarına ilk yıl için yüzde 62 oranında zam yapıldığını duyurdu. Yeni düzenlemeyle en düşük personel maaşı 44 bin 199 TL oldu.

MANSUR YAVAŞ: "PERSONELİMİZİ ENFLASYONA EZDİRMEDİK"

Başkanlık Makamı'nda gerçekleşen imza törenine, KOR-SAV Sendikası, Hizmet İş Sendikası, TEZ-KOOP İş Sendikası ve Demiryolu İş Sendikası temsilcileri katıldı.

Mansur Yavaş, "Sevgili ailem, maaşlarınıza yapılacak zam oranını heyecanla beklediğinizi biliyorum. Son zamanlarda belediye gelirlerinden 'silkeleme' adı altında yüklü kesintiler yapıldı.

Buna rağmen hem Ankara halkına hizmet etmeye hem de personelimize hak ettiği maaşı vermeye devam ediyoruz" dedi.

EN DÜŞÜK MAAŞ 44 BİN 199 TL OLDU

İmzalanan sözleşmeyle birlikte belediye çalışanlarının sosyal haklarında da önemli iyileştirmeler yapıldı: Bayram ikramiyesi 48 günden 56 güne çıkarıldı. EGO binış kartı personel ve ailesine toplam 110 binış hakkı

tanıldı. Yıllık izinde kesilen yemek ücreti izin harçlığı olarak ödenecek.

Risk primi, direksiyon primi, silah tazminatları, emek primi, aile yardımı, gıda yardımı yüzde 45 oranında arttırıldı.

Günlük yemek ücreti 187 TL'den 240 TL'ye yükseldi.

Gıda yardımı 1.972 TL'den 4.000 TL'ye çıkarılarak Başkent Market'te kullanılabilir hale getirildi.

Mansur Yavaş, yapılan zamlarla ilgili olarak "En düşük işçi maaşı bayram ikramiyesi dahil yüzde 62, hariç yüzde 58 arttı. Ortalama yüzde 50 oranında zam gerçekleştirdik" dedi.

YENİ MAAŞLAR BELLİ OLDU

En düşük işçi maaşı: 44 bin 199 TL

Ağır vasıta sürücüsü: 50 bin 600 TL

Otobüs sürücüsü: 52 bin 800 TL

Mühendis: 63 bin 72 TL

Başkan Yavaş, ekonomik koşulların iyileşmesi durumunda sözleşmenin yeniden gözden geçirileceğini belirterek, "Personelimizin aldığı maaşı hak edecek şekilde çalışmasını ve onlara en iyi imkanları sunmayı hedefliyoruz.

6 yıldır bu prensiple hareket ediyoruz ve etmeye de devam edeceğiz. Hayırlı olsun" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



Ayaş Sanayisi Tertemiz

Ayaş Belediyesi, ilçedeki sanayi bölgesinde kapsamlı bir temizlik çalışması gerçekleştirdi. Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü ekipleri, sanayi bölgesinde biriken atıklar toplarken, çevre düzenleme ve bakım çalışmalarını da tamamladı.

AYAŞ BELEDİYESİ'NDEN ÇEVRE TEMİZLİĞİ ÇAĞRISI

Belediye, temizlik çalışmalarını kapsamında "Ayaş'ı temiz ve yaşanabilir kılmak için doğamıza sahip çıkalım, geleceğimizi koruyalım!" mesajıyla vatandaşlara çevre duyarlılığı çağrısında bulundu.

Yapılan açıklamada, çevre kirliliği ile müca-

delede kararlılıkla çalışmaların sürdürüleceği vurgulandı. Sanayi bölgesindeki temizlik çalışmalarında; Atık toplama ve çevre düzenlemesi yapıldı.

Yol ve kaldırım temizliği gerçekleştirildi. Yeşil alan bakımı ve peyzaj çalışmalarını tamamlan-
dı. Sanayi kuruluşlarına çevreye duyarlı üretim konusunda bilgilendirme yapıldı.

Yetkililer, sanayi bölgesinde çevre kirliliğinin önüne geçmek için fabrika ve atölye sahiplerinin daha duyarlı olmaları gerektiğini belirtti. Ayaş Belediyesi, çevreyi koruma çalışmalarının ilçenin farklı noktalarında da devam edeceğini açıkladı. **HABER MERKEZİ**

Türkiye bu vahşeti konuşuyor



Ankara'da Şok Edici Olay: 4 Aylık Bebek Cam Sehpanın Üzerine Atılarak Yaralandı, Baba Eşinin Yardım İstemesini Engelledi

Keçiören'de gerçekleşen korkunç olayda, 4 aylık erkek bebeğini cam sehpanın üzerine atarak yaralayan baba, eşinin yardım çağırmasına da engel oldu.

Olayın ardından baba, izleri silmeye çalıştı. Ankara'nın Keçiören ilçesinde meydana gelen şok edici olayda, iddialara göre K.Ö. adlı baba, eşi H.Ö. ile yaşadığı ailevi sorunlar nedeniyle 4 aylık erkek bebeğini cam sehpanın üzerine attı. Olayın ardından, hareketsiz kalan bebeğini öldü sanan baba, eşinin yardım istemesine engel olmaya çalıştı.

Olayda, baba K.Ö.'nün, eşini evde alkoyarak yardım çağırmasını engellediği ileri sürüldü. H.Ö., bir süre sonra eşinden kurtulmayı başararak, yaralı

bebeğini hastaneye götürdü. Müşahede altına alınan bebek, tedavi edildikten sonra taburcu edildi.

Bebeğinin tedavi edilmesinin ardından, baba K.Ö.'nün, eşinin gitmesinin ardından yakınlarını evine çağırarak kan izlerini temizlemeye çalıştığı iddia edildi.

Ayrıca, olayla ilgili güvenlik kameralarına yansayan görüntülerde, baba K.Ö.'nün, sehpayı dışarıya çıkardığı anlar kaydedildi.

BEBEĞİN DURUMU İYİ

Bebeğin hastaneye kaldırılmasının ardından yapılan tedavi sonrasında durumu iyiyeye gitmeye başladı. Olayın ardından polis, baba K.Ö.'nün ifadesini almak üzere soruşturma başlattı. Aile içi şiddet ve bebeğe yönelik zarar veren bu olay, çevre sakinleri ve yerel halk arasında büyük tepki topladı. **İHA**

Başkent Sisli Havayla Uyanıyor



Meteoroloji Genel Müdürlüğü verilerine göre, son günlerde Başkent Ankara'da etkisini gösteren sisli hava, bu hafta boyunca da etkisini sürdürecektir.

Başkentliler, sabah ve gece saatlerinde görüş mesafesinde ciddi düşüşler yaşanabileceği konusunda uyanıklı.

SISLİ HAVA BAŞKENTİ ETKİLEMeye DEVAM EDİYOR

Ankara'da bugün parçalı ve az bulutlu bir hava bekleniyor. Ancak kuzey kesimlerde yoğun pus ve sis etkisini gösterecek.

Uzmanlar, özellikle sabaha karşı ve gece saatlerinde görüş mesafesinde ciddi düşüşlerin yaşanabileceğine dikkat çekiyor. Günün en yüksek sıcaklığının 13 derece olması tahmin ediliyor.

Sisli hava nedeniyle araç sürücülerinin dikkatli olması ve seyir halindeyken görüş mesa-

fesine dikkat etmeleri gerektiği ifade ediliyor. Meteoroloji, Başkent'in kuzey kesimlerinde yoğun sisin etkili olacağına dikkat çekerken, Ankara genelinde sis ve pus etkisiyle görüş mesafesinin azalabileceğini belirtti. Bu durum, özellikle ulaşımda aksamalara neden olabilir.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün açıklamasına göre, Türkiye'nin batı kesimlerinde bugün çok bulutlu hava ve sağanak yağışlar etkili olacak. Özellikle Ege kıyılarında öğle saatlerinden itibaren sağanak yağış bekleniyor. İç ve doğu bölgelerde ise buzlanma ve don olayları yaşanabilir.

Ayrıca, Doğu Karadeniz'in iç kesimlerinde ve Doğu Anadolu'nun dik yamaçlarında çığ tehlikesi bulunuyor.

Hava sıcaklıkları, mevsim normallerinin üzerinde seyretmeye devam edecek. Rüzgar, genellikle güney yönlerinden hafif, ara sıra orta kuvvette esmesi bekleniyor. **İHA**



SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52



MURAT
OTO DÖŞEME

MERKEZ:
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52